
UCHWAŁA NR XLI/278/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 15 marca 2017 roku 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głownie 

na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz § 60 ust. 1 Statutu Miasta Głowna 

uchwalonego uchwałą Nr LIX/433/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 26 lutego 2014 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódz. dnia 2 kwietnia 2014 r. poz. 1560), Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głownie na 2017 

rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik 

do uchwały Nr XLI/278/17 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 15 marca 2017 roku 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głownie 

na rok 2017. 

 
1. Kontrola budowy targowiska Miejskiego w Głownie. 

2. Kontrola inwestycji pod nazwą: „Budowa ulic w rejonie Szkoły Podstawowej Nr 1 –  

I etap: budowa ul. Żwirki na odcinku od Pl. Reymonta do ul. Granicznej  

wraz z wykonaniem niezbędnych odcinków kanalizacji deszczowej i kanalizacji 

sanitarnej”. 

3. Kontrola wybranego zamówienia publicznego poniżej 30.000 Euro Urzędu Miejskiego 

w Głownie. 

4. Wydanie opinii o wykonaniu budżetu Miasta Głowna za 2016 rok. 

5. Wystąpienie do Rady Miejskiej w Głownie z wnioskiem o udzielenie  

lub nieudzielanie absolutorium Burmistrzowi Głowna za 2016 rok. 

6. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku. 

 


